Ersatzteilliste

Spare parts list




dmt 180

_
35

v
o

14 =

o]

7803 010

10 =

8

03 00

[e)
I~

5=

03 0002
7603 0003

«©
[

]

=

g

10.1 = 7603 010

[l e

I
od

oy
o)
je)
M=

Il

D
[

P

[
B}
(]

0209 33684
87 9808
0502 0301

il

[e]

45 = 0500 1203

0500 1202

34 =

o
o

8
9

4 = 7603 0005

3404

=02083

o
30

84 = 0173 4371

(<]

0500 2801

20

[{e]

o
L

jie)
©

w
(&)

(a9
w
o
[s]

o3

B

[
«©

s8]
(]

0

10
o4

5 3

I~ €D

<t

H
e}

© O «

O
o
0o

Heae]

0500 7001

40 =

41

0208 1253

22

il

1)

7803 0077

005

3

53 =0214

012803

05

24 =

012808

58

7803 00

25 =

7 B B

AT
Yo

/ a9y
B B

(X

E3

Z2- 9
‘1~
U

Fa

OB PR
preay

4
¥
!
|
3

B g

ey

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co., D-893

35

Ichenhausen/BRD, Teleion (082 23) 4002-0, Telefax (0 8223) 4002 20



)

|

o321 8871

Tischgestell DMT 130




9321 8871 F
Teil Bezeichnung Bestell-hr. Abmessung Bemerkung/DIN i Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measuremant Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Pigce Description No. d’article Mesures Remarques
Pezzo Denorinazione No. di Coram. | Misurazione Osservazioni Pezzo Denominazicne No. di Gomm. | Misurazione Qsservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afrneting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepto | Ovoyacio Apn 6e aviadh. | MéTpa Nopamprioel; & Tepaylo  § Ovoyadia Apt 10q aviaAh. | Métpa fMapampnoeic
Pieza Designacion No. de ref, Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref, Dimensiones Nota
Peca Designagdo No. de articulo | Dimensfes Observagio Peca Designagio No.de articulo | Dimensfes Observagéo
Del Beteckning Best.-No. Méttning Anmérkning Det Beteckning Best.-No. Matining Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestil nr. Starrekse Bemaerkinger || Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkinger
Tischgestell DMT 1806 ohrsetzeinrichtung
1 | Grundplatte 7603 1004 1 Bohrsetzkopf montiert | 7603 1206
2 | Verbindungslasche 7600 7002
3 | Werkzeugablage 7603 1005 -~
4 Gestellfub 7603 1002
5 | Traverse 7603 1003
6 | Gummiauflage mit 7603 1006
Klebeband
7 |linsenschraube 05005413 |MBx12 ULS
8 Facherscheibe 02679809 1AB4 6798
9 | Sechskantmutter 02055503 (M8 585
10 Scheibe 0214 4005 {8 1440
Tellerschieifeini
i O 80 / il
1 | Schleifieller mit 7603 1312 i Rollentrdger montieri | 7603 1104
Adapter u, Schraube 2 | Rollentréger 7400 9001
2 | Schleifteller lose 6350 1306 3 | Verstellblech 7400 9003
3 | Adapter 7603 1301 4 1Verstellbligel rechts 7400 9004
4 Zylinderschraube 0369 1264 1M 12x30 6912 5 Verstellbiigel links 7400 9005
5 | Auflagetisch kpl. 7603 1318 6 | Flachrundschraube 0206 0333 | M8 x40 603
6 | Auflagetisch geschw. 7603 1302 7 |Scheibe 0214 4005 18 1440
7 | Schwenkbolzen 7603 1304 8 | Handgriff kurz kpl. 05102100 [M8
§ | Flachrundschraube 02060334 1M8x45 603 9 | Rad firr Liinette 0503 2101 |50 x6,1x22
9 Scheibe 0214 4005 |8 1440 10 Sechskantschraube 0206 0113 IMBx35 601
10 Sechskantmutter 02055503 |M8 555 11 Scheibe 0214 4004 16 1440
11 | Ansaugschale kpl. 7603 1314 12 | Sechskantmutter 05001203 M8 BIW
12 | Saugschale geschw. 7603 1305 selbstsichernd
13 | Absaugstutzen 75002400 | 45/45 13 | Befestigungsplatie 7603 1101
14 | Flachrundschraube 0206 0338 14 | Klemmpratze 7603 0166
15 | Klemmplatte 7603 1308 15 |Linsen-Flanschkopf- | 05005313 [M8x25 ULF
16 | Fligelmutter 0500 6502 {M 8§ Schraube
17 | Schieifsatz TSE-300 6352 1200 16 | Flachrundschraube 0206 0343 | M 8x 100 603
1 Haftbelag und je 1 Schieifscheibe K 60/80/100) 17 | Scheibe 0214 4005 18 1440
18 Hiilse 7603 1312 18 Spannhillse 01734698 {10x 26 7346
19 | Fligelmutter 05006502 M8






